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\ Asociacion Finlandesa

Suomela

GOLFKERHON JALJELLA OLEVAT KISAT JA TAPAHTUMAT KEVAT 2024

Aika Kentta Pelimuoto Hinta Pax| Linkki
HELMIKUU

19.02. Kuukausikokous - palkinnot - Cup-tilanteet

20.02. Cerrado del Aguila |Tiistai-Cup 7, pb |45 €/35 € 48

22.02. Alhaurin Golf Kevat-Cup 5, pb |70 € sis. golfauto,lounas+juoma | 48| 15.02.24
27.02. Cerrado del Aguila |Best ball 45 €/35 € 48| 20.02.24
MAALISKUU

05.03. ti Cerrado del Aguila |Tiistai-Cup 8, pb |45/35 € 48( 27.02.24
07.03. to M.A.Jiménez Golfpéiva - Golf+training+lounas (lisatiedot 19.02)

12.03. ti Cerrado del Aguila |2 h scramble |45/35 € 48| 05.03.24
18.03. Vuosikokous - uuden johtoryhman ja puheenjohtajan valinta

19.03. ti Cerrado del Aguila |omatoimipeli |45/35 € 48( 12.03.24
21.03.to Lauro Mestaruuskilpailut scratch (lisdtiedot 19.02. kokouksessa)

26.03. ti Cerrado del Aguila [omatoimipeli  [45/35 € | 48| 19.03.24

GOLFKERHON KEVATKAUSI 2024 PAATTYY MAALISKUUN LOPUSSA

KEVAT-CUP 2024 TIIVISTELMA (5 osakilpailua)

19.01.
26.01.
02.02.
08.02.
22.02.

Rio Real

Mijas Los Lagos
Guadalhorce
Santa Maria
Alhaurin Golf

Kevat-Cup 1, pb
Kevat-Cup 2, pb
Kevat-Cup 3, pb
Kevat-Cup 4, pb
Kevat-Cup 5, pb

TIISTAI-CUP 2024 THVISTELMA (8 osakilpailua)

09.01.
16.01.
23.01.
30.01.
06.02.
13.02.
20.02.
05.03.
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Cerrado del Aguila
Cerrado del Aguila
Cerrado del Aguila
Cerrado del Aguila
Cerrado del Aguila
Cerrado del Aguila
Cerrado del Aguila
Cerrado del Aguila

Tiistai-Cup 1, pb
Tiistai-Cup 2, pb
Tiistai-Cup 3, pb
Tiistai-Cup 4, pb
Tiistai-Cup 5, pb
Tiistai-Cup 6, pb
Tiistai-Cup 7, pb
Tiistai-Cup 8, pb







